
UCHWAŁA Nr XXXVIII/245/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: dopłaty do ceny 1m³ wody dla Grupy Taryfowej W1, W2, W3 z terenu gminy 

Jastrząb. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021.poz.1372, z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2028, z późn.zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dopłatę do ceny 1m³ dostarczonej wody dla Grupy Taryfowej W1 w kwocie: 

1) w pierwszym roku obowiązywania taryf w wysokości 0,93 zł netto za każdy 1 m³ 

wody; 

2) w drugim roku obowiązywania taryf w wysokości 0,93 zł netto za każdy 1 m³ wody; 

3) w trzecim roku obowiązywania taryf w wysokości 0,93 zł netto za każdy 1 m³ wody. 

2. Ustala się dopłatę do ceny 1m³ dostarczonej wody dla Grupy Taryfowej W2 i W3 w 

kwocie: 

1) w pierwszym roku obowiązywania taryf w wysokości 0,54 zł netto za każdy 1 m³ 

wody; 

2) w drugim roku obowiązywania taryf w wysokości 0,54 zł netto za każdy 1 m³ wody; 

3) w trzecim roku obowiązywania taryf w wysokości 0,53 zł netto za każdy 1 m³ 

wody. 

3. Dopłata zostanie pokryta ze środków budżetu Gminy Jastrząb. 

4. Opłaty za zaopatrzenie w wodę od obiorców wody będą pobierane w wysokości 

pomniejszonej o stawkę dopłat w danym roku.  

§ 2. 

Uchwała zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jastrząb oraz w lokalnej prasie. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała NR XLII/300/2018 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 22 czerwca 2018 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


